News Release

各 位

2026 年２月 12 日

2026 年３月期 第３四半期 決算説明資料公開のお知らせ

この度、2026 年２月 12 日付「2026 年 3 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公開の 2026 年

３月期第３四半期決算に関し、説明資料を公開いたしましたので、お知らせいたします。

当社理解を深める一助としてご参照いただけますと幸いです。

公開日 ： 2026 年２月 12 日（木）

リンク ： https://ssl4.eir-parts.net/doc/3484/ir_material_for_fiscal_ym1/197929/00.pdf

■株式会社イノベーションホールディングス

所在地  ：東京都新宿区新宿 4-1-6 JR 新宿ミライナタワー11 階

代表者  ：代表取締役 原 康雄

資本金  ：3 億 839 万円

主要事業 ：グループ会社の経営管理等

証券コード：3484（東証プライム市場）

URL   ：https://www.ihd.co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社イノベーションホールディングス 経営管理本部 IR 課

03-6274-8733

ir@ihd.co.jp

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3484/ir_material_for_fiscal_ym1/197929/00.pdf
https://www.ihd.co.jp/